de dezesseis anos, exceto na condição de aprendiz para os

maiores de quatorze anos, nem permitir a utilização do

trabalho do menor de dezoito anos em trabalho noturno,

perigoso ou insalubre.

12.ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

12.1. O custo estimado total da contratação é de R$78.894,00 (Setenta e oito

mil, oitocentos e noventa e quatro Reais), conforme custos unitários

apostos no quadro constante do subitem 1.1 deste Termo de

referência.

13.ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

13.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão por conta da
seguinte dotação orçamentária:

 HRLB: